Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 5 ?7 t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de proceder a instalação de uma
academia ao ar livre, um parquinho e uma pracinha com bancos, nos espaços
públicos localizados no Bairro São Conrado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, em especial de uma moradora
que reside no Bairro desde 2.005, a fim de viabilizar aprâtica esportiva, bem
como proporcionar lazer às crianças, interação e entretenimento aos

moradores locais, posto que já se passaram várias administrações e até agora
nada foi feito, sendo um clamo de todos por tais benfeitorias.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de Dezembro de 2.021.

Rua Professor Toledo, n" ú6,8, Centro

Em ail: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

w;NosffiffiquE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000